
        
                    

        
                                                

        
                         

            

        

            

                                            

        
             
                                    
						
	
		Vyhledávání...   		
		
		
	



		


            
        

        

            

    

        
            
                        

                                            
                
                                                                        

        
                         
                        
            
            

        

                    

        
             

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                         
        	
            
                                                                
                                    Úvod
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Úvod - ZAK
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Zpravodajství
            
                    
                                                
                                                        	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    Aktuálně
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Z Plzně
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Video
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Krátké zprávy
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Politika
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Z regionu
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
            
                                                                
                                    Kultura
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Sport
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Finance
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Doprava
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Pro ženy
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Ekonomika & finance
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Webkamera
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Kontakt
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                
                                                    
                                    Facebook
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                
                                                    
                                    Youtube
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                
                                                    
                                    Instagram
            
                    
                                                
                                


    
            

        

                    

        
             
                                    
						
	
		Vyhledat   		
		
		
	



		


            
        

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
             
                                    
						


	Chyba 404

Požadovaná stránka neexistuje. Pokračujte přesměrováním na úvodní stránku, nebo použijte k další navigaci menu.


		


            
        

        

            

                                                    

        
             
                                    
							Aktuálně

						

    
        	
            
            
            
            
            
           

            
            
            
            
            
            
            
            
                        
                 

                        
                                
                
                
                 
  
  
  
  




                
                
                
                                
                             V Plzni-Bolevci vyroste nová umělecká škola za 100 milionů korun

            
                            

            
            
            


            
            


            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

        
	
            
            
            
            
            
           

            
            
            
            
            
            
            
            
                        
                 

                        
                                
                
                
                 
  
  
  
  




                
                
                
                                
                             Jak si naše město ukrátí čekání na víkend?

            
                            

            
            
            


            
            


            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

        
	
            
            
            
            
            
           

            
            
            
            
            
            
            
            
                        
                 

                        
                                
                
                
                 
  
  
  
  




                
                
                
                                
                             Bobří mokřad na Valše musel být vypuštěn, pod zemí unikal plyn

            
                            

            
            
            


            
            


            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

        
	
            
            
            
            
            
           

            
            
            
            
            
            
            
            
                        
                 

                        
                                
                
                
                 
  
  
  
  




                
                
                
                                
                             Tři hodiny v kuchyni kvůli celiakii. Mamince holčičky s bezlepkovou dietou ve školce se teď uleví

            
                            

            
            
            


            
            


            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

        
	
            
            
            
            
            
           

            
            
            
            
            
            
            
            
                        
                 

                        
                                
                
                
                 
  
  
  
  




                
                
                
                                
                             Divadlo J. K. Tyla zve na premiéru nového baletu

            
                            

            
            
            


            
            


            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

        
	
            
            
            
            
            
           

            
            
            
            
            
            
            
            
                        
                 

                        
                                
                
                
                 
  
  
  
  




                
                
                
                                
                             Šílená jízda opilého řidiče. 16 kilometrů na dálnici v protisměru!

            
                            

            
            
            


            
            


            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

        
	
            
            
            
            
            
           

            
            
            
            
            
            
            
            
                        
                 

                        
                                
                
                
                 
  
  
  
  




                
                
                
                                
                             Rozhovor: Jonáš Novotný - "Od zdravotní sestry, kapitána lodi, moderátora regionální televize až k youtuberovi!"

            
                            

            
            
            


            
            


            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

        
	
            
            
            
            
            
           

            
            
            
            
            
            
            
            
                        
                 

                        
                                
                
                
                 
  
  
  
  




                
                
                
                                
                             Opilý muž na nádraží napadal kolemjdoucí. O pár minut později seděl spoutaný ve služebním vozidle

            
                            

            
            
            


            
            


            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

        
	
            
            
            
            
            
           

            
            
            
            
            
            
            
            
                        
                 

                        
                                
                
                
                 
  
  
  
  




                
                
                
                                
                             Z nedělní vraždy seniora v Klatovech obvinili kriminalisté mladou ženu!

            
                            

            
            
            


            
            


            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

        
	
            
            
            
            
            
           

            
            
            
            
            
            
            
            
                        
                 

                        
                                
                
                
                 
  
  
  
  




                
                
                
                                
                             Festival Jeden svět dorazí do Plzně již tento týden!

            
                            

            
            
            


            
            


            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

        
	
            
            
            
            
            
           

            
            
            
            
            
            
            
            
                        
                 

                        
                                
                
                
                 
  
  
  
  




                
                
                
                                
                             Aktualizováno: Na silnici mezi Přešticemi a Lužany se srazila čtyři auta. V nemocnici skončil i kojenec!

            
                            

            
            
            


            
            


            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

        
	
            
            
            
            
            
           

            
            
            
            
            
            
            
            
                        
                 

                        
                                
                
                
                 
  
  
  
  




                
                
                
                                
                             Holčička utekla prarodičům při návštěvě zoo, pomoci museli až strážníci

            
                            

            
            
            


            
            


            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

        
	


    
    
    

		


            
        

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                         ©
        2024
    Plzen.cz | Nádražní 14, Plzeň | Webdesign: Agionet s.r.o.
            

        

                    

        
             
                                    
							Facebook
	Youtube
	Instagram
	Kontakt
	Osobní údaje


		


						


	 


		


            
        

        

            

                                                    

        
             
                                    
								


            
        

        

            

            

        
    
            
                        

        

                    

                        
    
    

    

        
    